
Id: GZMDF­LVYGX­NWDKU­YHYMJ­HMIZB. Uchwalony Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XI/239/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Żary o statusie miejskim do Stowarzyszenia „Aglomeracja Zielonogórska”. 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 –tekst jednolity z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  Gminy  Żary  o statusie  miejskim  do  Stowarzyszenia  „Aglomeracja 
Zielonogórska” na zasadach określonych w projekcie statutu stowarzyszenia. 

§ 2. Wyznacza  się Burmistrza Miasta Żary  jako przedstawiciela Gminy Żary o statusie miejskim na zebraniu 
założycielskim  Stowarzyszenia  „Aglomeracja  Zielonogórska”  oraz  upoważnia  się  go  do  zatwierdzenia  statutu 
Stowarzyszenia „Aglomeracja Zielonogórska” w związku z rejestracją stowarzyszenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


